И,

к -5А,ор,-тай: аохх(аЛ5( ти

Исх. № 31-62/03 от 07.04.22 Уполномоченному
по правам ребенка в Оренбургской области

А.В. Линьковой

ПАО Сбербанк, к/с 30101810400000000225 в ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО, БИК 044525225 Тел. +7 (903) 376 27 13

Уважаемая Анжелика Валерьевна!

С 1 июля 2021 года Ассоциация организаций по защите семьи приступила к реализации
семейно-демографического проекта «На защите семьи и детства», поддержанного Фондом
президентских грантов и направленного на формирование комфортной семейной средыв
регионах России через развитие сети Семейных ресурсных центров, повышение компетенций
руководителей профильных СО НКО, проведение аналитической работы и оказание
оперативной помощи семьям с детьми.

В рамках проекта на все субъекты РФ открыт федеральный номер Семейной линии
$-800-3006-003, который работает ежедневно и круглосуточно, предлагая заявителям
безвозмездную социально-информационную, консультационную, юридическую и иную
Помощь.

Просим Вас оказать информационную поддержку проекту и довести информацию о работе
Семейной линии &-800-3006-003 до целевой аудитории проекта — семей с детьми.

С уважением и надеждойна сотрудничество
в сфере защитысемьи, материнства, отцовства и детства,

Председатель
Ассоциации организаций по защите семьи,

©
с

/ АССОЦИАНИЯ \ |ОРГАНИЗА ций,
|

НО ЗАфИТИУ”Й 1Л СЕМЬИ ° 7 /&

У№оойеботрМ2

Руководитель проекта «На защите семьи и детства» 7МТ, Филина

ИИпа.ао2х5 (115
® 903 376 27 13

ам ребенка
| очен

ПО

| В Оренбургской области8 бт г|

|!